АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2013 года  № 13

Об определении официального Интернет-сайта городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области и назначении ответственного лица
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Решения Собрания представителей городского поселения Рощинский от 28.03.2013г. №116, Устава Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области и в целях обеспеченности открытости в деятельности Администрации городского поселения Рощинский общедоступности информационных ресурсов, создания условий для эффективного взаимодействия между Администрацией и гражданами, представления интересов Администрации в глобальной сети Интернет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить официальным Интернет-сайтом Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области в глобальной сети Интернет-сайт с адресом: http://www.admrosh.ru/
2.Назначить ответственным лицом за ведение сайта специалиста 1 категории Пугач Наталью Александровну, а также возложить обязанности по координации работ, связанных с информационным наполнением сайта,  оперативным размещением на сайте официальных документов и информационных материалов,  обеспечением  контроля за отсутствием в публикуемых на сайте материалах сведений ограниченного доступа.

3.Внести адрес официального Интернет-сайта Администрации городского поселения Рощинский во все официальные бланки Администрации городского поселения Рощинский в качестве официальных реквизитов.

4.Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления осуществляется в пределах бюджетных ассигнований предусмотренных в бюджете городского поселения Рощинский.

5.Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжская новь».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава

        городского поселения Рощинский                                                Н.А. Баженов